
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby, która zajmuje się udostępnieniem informacji o środowisku i jego ochronie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 247, 784, 922 i 1211) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Monikę Jaroszewicz-Smyk, pracownika Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, do zajmowania się udostępnianiem informacji o środowisku i jego ochronie w gminie Nowogród 
Bobrzański. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9616F596-C434-4F21-8848-D2AFA09CB726. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-08-11T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




